
RADA M'EJSKA 
w Newy'n Mias[eczKU 

UCHWALA NR XXV/155/2020 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz.7l3 z późno zm.), art. 176 pkt 1 oraz art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 821) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co 
następuje: 

§1. 

Uchwala się Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2021-2023 w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

fd: A2838890-1543-420B-9136-72C36300076C. Uchwalony Strona I 
















